RESENHA DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 
002/2022 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
e PEDRO DE SOUSA GONÇALVES – ME. OBJETO 
DO CONTRATO: Prestação de serviços de 
consultoria, acompanhamento, inserção de dados e 
prestação de contas junto ao FNDE. VALOR: R$ 
16.797,00,00 (Dezesseis mil e setecentos e noventa e 
sete reais). DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro 
de 2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Dispensa nº 002/2022. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SEC. MUNI; DE EDUCAÇÃO, 
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZ – SEJEL; 
12.122.0046.2012.0000 MANUT. E FUNC. DA SEC.